XIV. Laconicum proverbium unica vice, Manducemus et bibamus, cras enim moriemur, *cap. xv, 52*.

XV. Menandri comici sententia unica vice, Corumpunt mores bonos colloquia mala, *ibid. 33*.

XVI. Ex Genesi octava vice, *cap. ii, 7*, Factus est primus homo Adam in animam viventem, *ibid. 45*.

XVII. Ex Osea propheta secunda vice, *cap. xiii, 14*, Absorpta est mors in victoria. Ubi est, mors, victoria tua? Ubi est, inferne, stimulus tuus? *ibid. 55*.

In epistola II ad Corinthios sunt testimonia xi.

I. Ex Isaia propheta decima octava vice, *cap. ix, 2*, De tenebris lucem splendescere, *cap. iv, 6*.

II. Ex psalmo cxv, *vers. 10*, undecima vice ex Psalterio, Credidi, propter quod locutus sum, *cap. iv, 13*.

III. Ex Isaia propheta decima nona vice, *cap. xli, 8*, Tempore accepto exaudivi te, et in die salutis adjuvi te, *cap. vi, 2*.

IV. Ex Jeremia propheta unica vice, Inhabitabo in illis et inambulabo; et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus, *cap. vi, 16*.

V. Ex Isaia propheta vicesima vice, *cap. lii, 2*, Exite de medio eorum et separamini, dicit Dominus, et immundum ne tetigeritis; et ego recipiam vos, et ero vobis in patrem, et vos eritis mihi in filios et filias, dicit Dominus omnipotens, *cap. vi, 17, 18*.

VI. Ex Exodo quinta vice, *cap. xvi, 18*, Qui nullum, non abundavit; et qui modicum, non minoravit, *cap. viii, 15*.

VII. Ex Proverbiis Salomonis tertia vice, *cap. iii, 4*, Providentes bona non solum coram Domino, sed etiam coram hominibus, *cap. viii, 21*.

VIII. Ex Proverbiis Salomonis quarta vice, *cap. xii, 8*, Hilarem enim datorem diligit Deus, *cap. ix, 7*.

IX. De psalmo cxi, *vers. 9*, duodecima vice ex

Ἰσαίου προφήτου ιζ', Ἐν ἑτερογλώσσους, καὶ ἐν χελεπιν ἐτέροις λαλήσω τῷ λαῷ τούτῳ, καὶ οὐδ' οὕτως εἰσακούσονται μου, λέγει Κύριος.

Λακωνικὴ παροιμία α', Φάγωμεν, καὶ πίωμεν, αὔριον γὰρ ἀποθνήσκομεν.

Μενάνδρου κωμωδιογράφου γνώμη α', Φθειρουνσι ἤθη χρηστὰ δὲ μὲν κακά.

Γενέσεως η', Καὶ ἐγένετο ὁ πρῶτος ἄνθρωπος; Ἀδάμ (52) εἰς ψυχὴν ζῶσαν

Ὡσθὲ προφήτου β', Κατεπόθη (53) ὁ θάνατος εἰς νίκος. Ποῦ σου, θάνατε, τὸ νίκος; ποῦ σου, ἄδη, τὸ κέντρον;

Ἐν τῇ πρὸς τοὺς αὐτοὺς δευτέρῃ ἐπιστολῇ μαρτυρία ια'.

Ἰσαίου προφήτου ιη' (54), Ἐκ σκοτούς φῶς λάμψαι.

Ψαλμοῦ ρε', ια', Ἐπίστευσα, δι' ὃ ἐλάλησα.

Ἰσαίου προφήτου ιθ', Καίριον δεξιῶν ἐπήκουσά σοι, καὶ ἐν ἡμέρᾳ σωτηρίας ἐδοθήσά σοι.

Ἰερεμίου (55) προφήτου α', Ἐνοικῆσω ἐν αὐτοῖς; καὶ ἐμπεριπατήσω, καὶ ἔσομαι αὐτῶν θεός, καὶ αὐτοὶ ἔσονται μοι εἰς λαόν.

Ἰσαίου προφήτου κ', Ἐξέλθετε ἐκ μέσου αὐτῶν, καὶ ἀφορίσθητε, λέγει Κύριος, καὶ ἀκαθάρτου μὴ ἄπτεσθε· κἀγὼ εἰσδέξομαι ὑμᾶς, καὶ ἔσομαι ὑμῖν εἰς πατέρα, καὶ ὑμεῖς ἔσεσθέ μοι εἰς υἱούς καὶ θυγατέρας, λέγει Κύριος παντοκράτωρ.